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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     11
     11
-------
      1
   9051
   4923
   4922

Čelákovice Praha-východ
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     Marek Skalický                               47        3.           629
 2.     Martin Bajer                                 44        1.           607

Volební strana č. 4 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ - PRO Č = PRO Čelákovice
 1.     Miloš Bukač                                  64        6.           803
 2.     Zdeňka Tichá                                 47        1.           703
 3.     Marek Tichý                                  47        7.           571

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana
 1.     Josef Pátek                                  37        1.          3149
 2.     Petr Studnička                               35        2.          2961
 3.     Jarmila Volfová                              71        3.          2699
 4.     Ondřej Holzman                               25        4.          2689
 5.     Miroslav Opa                                 45        5.          2683
 6.     Jindra Chourová                              64        6.          2741
 7.     Petr Kabát                                   71        7.          2662
 8.     Aleš Kužílek                                 39        8.          2705
 9.     Markéta Reisiegelová                         44        9.          2659
10.     Martin Spilka                                32       10.          2661
11.     Jiří Hanzl                                   49       11.          2666
12.     Jana Vondráčková                             49       12.          2642
13.     Pavel Jindřich                               45       13.          2618
14.     Milena Přívozníková                          43       14.          2614
15.     Nikola Ottl                                  27       15.          2567
16.     Kamila Douděrová                             38       16.          2658

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     Roman Štěrba                                 46        2.           562
 2.     Miloš Choura                                 64        4.           535
 3.     Martin Flekač                                30       10.           506
 4.     Jan Prokůpek                                 44        5.           488
 5.     Radka Křížová                                43        6.           476
 6.     Petr Slovák                                  70        7.           449
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 7.     Václav Lisa                                  49        8.           463
 8.     Michal Novotný                               46        9.           447
 9.     Miroslav Ivičič                              67       11.           431
10.     Jiří Budil                                   54       12.           418
11.     Tomáš Kratochvíl                             42       13.           421
12.     František Holcman                            39       14.           427
13.     Libor Vlach                                  47       15.           411
14.     Dušan Maršík                                 39       16.           414
15.     Ilona Bajerová                               44       17.           420
16.     Miroslav Krejčíř                             68       18.           375
17.     Václav Forejt                                56       19.           372
18.     Valentýna Chourová                           25       20.           350
19.     Kryštof Prokůpek                             41       21.           334

Volební strana č. 4 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ - PRO Č = PRO Čelákovice
 1.     Jiří Kratochvíl                              37        2.           564
 2.     Pavel Stuchlík                               60        5.           556
 3.     Sabina Karlová                               31        3.           528
 4.     Jan Frantík                                  36        4.           487
 5.     Martin Reimont                               59        8.           457
 6.     Michaela Uhrová                              36        9.           549
 7.     Tomáš Krejcar                                54       10.           428
 8.     Pavel Šíma                                   71       11.           424
 9.     Bohumil Klicpera                             64       12.           496
10.     Václav Kadleček                              64       13.           470
11.     Lenka Pitková                                48       14.           441
12.     Milan Vobecký                                45       15.           431
13.     Karel Uhlíř                                  59       16.           457
14.     Miroslav Tichý                               56       17.           412
15.     Aleš Rikl                                    51       18.           520
16.     Petr Hořejší                                 53       19.           431
17.     Petr Tuček                                   62       20.           420
18.     Lenka Hladíková                              48       21.           381

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana
 1.     Jakub Ježek                                  35       17.          2576
 2.     Lucie Chrůmová                               41       18.          2519
 3.     Michal Fokt                                  41       19.          2410
 4.     Ondřej Bouška                                47       20.          2344
 5.     Milan Šikl                                   71       21.          2319

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Čelákovičtí Patrioti s podporou TOP 09 a Koruny České
Počet hlasů pro stranu:   4237, hranice:      221,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Janák                                      327
              2.    Jaroslava Mrázková                               234
              3.    Jitka Petrtýlová                                 232
              4.    Vladimír Vlach                                   241
              5.    Jitka Rasochová                                  203
              6.    Jaroslav Špaček                                  289
              7.    Věra Bošková                                     189
              8.    Martin Šanda                                     197
              9.    Miloslav Čulík                                   218
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             10.    Andrea Pencová                                   207
             11.    Petra Pásková                                    181
             12.    Pavel Chalupa                                    163
             13.    Petr Keřtof                                      182
             14.    Šárka Roubková Paurová                           309
             15.    Jan Urban                                        187
             16.    Blanka Rancová                                   162
             17.    Ondřej Bača                                      152
             18.    Zuzana Horňáková                                 138
             19.    Monika Procházková                               156
             20.    Martin Macháček                                  139
             21.    Blanka Mikešová                                  131

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   3089, hranice:      161,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Bařina                                      244
              2.    Veronika Knobová                                 205
              3.    Martin Kučera                                    190
              4.    Jan Barták                                       151
              5.    Pavel Hájek                                      173
              6.    Stanislav Tangl                                  170
              7.    Vilibald Knob                                    202
              8.    Jana Bartošová                                   147
              9.    Luboš Choura                                     164
             10.    Kateřina Trafinová                               127
             11.    Petr Kaucký                                      127
             12.    Alena Bařinová                                   124
             13.    Vladislav Švestka                                130
             14.    Petra Kaucká                                     137
             15.    Václav Přibáň                                    141
             16.    Vladimír Najbrt                                  115
             17.    Lucie Doubrava                                   113
             18.    Roman Podhorský                                  127
             19.    Helena Tůmová                                     96
             20.    Michal Dvořák                                    107
             21.    Filip Bařina                                      99

Volební strana č. 3 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   9535, hranice:      499,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Bajer                                     607
              2.    Roman Štěrba                                     562
              3.    Marek Skalický                                   629
              4.    Miloš Choura                                     535
              5.    Jan Prokůpek                                     488
              6.    Radka Křížová                                    476
              7.    Petr Slovák                                      449
              8.    Václav Lisa                                      463
              9.    Michal Novotný                                   447
             10.    Martin Flekač                                    506
             11.    Miroslav Ivičič                                  431
             12.    Jiří Budil                                       418
             13.    Tomáš Kratochvíl                                 421
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             14.    František Holcman                                427
             15.    Libor Vlach                                      411
             16.    Dušan Maršík                                     414
             17.    Ilona Bajerová                                   420
             18.    Miroslav Krejčíř                                 375
             19.    Václav Forejt                                    372
             20.    Valentýna Chourová                               350
             21.    Kryštof Prokůpek                                 334

Volební strana č. 4 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ - PRO Č = PRO Čelákovice
Počet hlasů pro stranu:  10529, hranice:      551,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeňka Tichá                                     703
              2.    Jiří Kratochvíl                                  564
              3.    Sabina Karlová                                   528
              4.    Jan Frantík                                      487
              5.    Pavel Stuchlík                                   556
              6.    Miloš Bukač                                      803
              7.    Marek Tichý                                      571
              8.    Martin Reimont                                   457
              9.    Michaela Uhrová                                  549
             10.    Tomáš Krejcar                                    428
             11.    Pavel Šíma                                       424
             12.    Bohumil Klicpera                                 496
             13.    Václav Kadleček                                  470
             14.    Lenka Pitková                                    441
             15.    Milan Vobecký                                    431
             16.    Karel Uhlíř                                      457
             17.    Miroslav Tichý                                   412
             18.    Aleš Rikl                                        520
             19.    Petr Hořejší                                     431
             20.    Petr Tuček                                       420
             21.    Lenka Hladíková                                  381

Volební strana č. 5 - ČELAKOVANDY s podporou KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   1431, hranice:       74,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Hana Machálková                                  130
              2.    Adéla Dvořáková                                   99
              3.    Milena Holubová                                   96
              4.    Melánia Skalická                                 148
              5.    Hana Ježková                                     186
              6.    Zdeňka Gűntherová                                 59
              7.    Marie Žáková                                      60
              8.    Věra Ivičičová                                    52
              9.    Anna Špírková                                     59
             10.    Alena Fantíková                                   56
             11.    Hana Dolanská                                     48
             12.    Štefania Zumrová                                  50
             13.    Veronika Hrubá                                    47
             14.    Veronika Rollová                                  34
             15.    Veronika Kejmarová                                54
             16.    Mária Jánská                                      31
             17.    Jana Hrzánová                                     34
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             18.    Eva Ulipová                                       49
             19.    Petra Kočvarová                                   40
             20.    Lucie Nims                                        63
             21.    Lucie Málková                                     36

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  55542, hranice:     2908,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Pátek                                     3149
              2.    Petr Studnička                                  2961
              3.    Jarmila Volfová                                 2699
              4.    Ondřej Holzman                                  2689
              5.    Miroslav Opa                                    2683
              6.    Jindra Chourová                                 2741
              7.    Petr Kabát                                      2662
              8.    Aleš Kužílek                                    2705
              9.    Markéta Reisiegelová                            2659
             10.    Martin Spilka                                   2661
             11.    Jiří Hanzl                                      2666
             12.    Jana Vondráčková                                2642
             13.    Pavel Jindřich                                  2618
             14.    Milena Přívozníková                             2614
             15.    Nikola Ottl                                     2567
             16.    Kamila Douděrová                                2658
             17.    Jakub Ježek                                     2576
             18.    Lucie Chrůmová                                  2519
             19.    Michal Fokt                                     2410
             20.    Ondřej Bouška                                   2344
             21.    Milan Šikl                                      2319

Volební strana č. 7 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   4362, hranice:      227,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lenka Grygarová                                  309
              2.    Vladimír Duník                                   322
              3.    Eliška Sapíková                                  236
              4.    Jitka Švejdová                                   217
              5.    Milan Mucha                                      233
              6.    Antonín Procházka                                205
              7.    Josef Kadeřávek                                  219
              8.    Marie Princová                                   191
              9.    Hana Volfová                                     221
             10.    Petr Kajaba                                      192
             11.    Július Masár                                     201
             12.    Ivana Kahounová                                  208
             13.    Jiří Anděl                                       186
             14.    Lenka Zikmundová                                 196
             15.    Jindřiška Antošová                               189
             16.    Ladislav Spálenka                                184
             17.    Olga Záveská                                     182
             18.    Eva Samková                                      173
             19.    Antonie Nová                                     170
             20.    Alena Rancová                                    166
             21.    Bohumil Lisa                                     162
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Volební strana č. 8 - PRO Zdraví a Sport
Počet hlasů pro stranu:   2902, hranice:      151,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Petříček                                    210
              2.    Vladimír Štibinger                               207
              3.    Jaroslav Ryneš                                   372
              4.    Renáta Michaliková                               204
              5.    Pavel Holub                                      114
              6.    Alena Křenková                                   115
              7.    Jaroslav Braniš                                  178
              8.    Pavel Machačka                                   107
              9.    Zuzana Prokopovičová                             130
             10.    David Housar                                     114
             11.    Miroslav Pařízek                                 149
             12.    Radko Šenfeld                                    101
             13.    Ladislav Kleman                                   93
             14.    Václav Vobořil                                    95
             15.    Karel Matouš                                      94
             16.    Lubomír Lexa                                     106
             17.    Miroslav Rudolf                                  106
             18.    Vojtěch Machačka                                  92
             19.    Jiří Mrňavý                                       98
             20.    Tomáš Pokorný                                     84
             21.    Jan Ryneš                                        133

Volební strana č. 9 - FÓRUM 2018
Počet hlasů pro stranu:   4760, hranice:      248,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Eva Čílová                                       328
              2.    Petr Petřík                                      346
              3.    Matěj Leypold-Iglo                               230
              4.    Ladislav Číla                                    273
              5.    Tomáš Kozelský                                   238
              6.    Adam Čapek                                       223
              7.    Petr Jareš                                       229
              8.    Pavel Žilák                                      233
              9.    Jiří Kořínek                                     221
             10.    Radek Melichar                                   216
             11.    Vilibald Knob                                    278
             12.    Pavel Fišera                                     206
             13.    Jan Topinka                                      223
             14.    Alena Neumanová                                  181
             15.    Miroslav Leypold-Iglo                            191
             16.    Václav Srb                                       186
             17.    Ingrid Palaščáková Špringrová                    258
             18.    Jan Hladík                                       185
             19.    Věra Šebestová                                   181
             20.    Veronika Stehnová                                176
             21.    Miluše Vobecká                                   158
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........................................20:35 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Martin Chramosta

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Milada Effenbergová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Čelákovice Praha-východ
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   96387               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Čelákovič Patrioti s podporou      4237   21      96387,00            4,39
č. 2 - Česká str.sociálně demokrat.       3089   21      96387,00            3,20
č. 3 - ANO 2011                           9535   21      96387,00            9,89
č. 4 - PRO Č = PRO Čelákovice            10529   21      96387,00           10,92
č. 5 - ČELAKOVANDY s podporou KDU-ČSL     1431   21      96387,00            1,48
č. 6 - Občanská demokratická strana      55542   21      96387,00           57,62
č. 7 - Komunistická str.Čech a Moravy     4362   21      96387,00            4,52
č. 8 - PRO Zdraví a Sport                 2902   21      96387,00            3,01
č. 9 - FÓRUM 2018                         4760   21      96387,00            4,93

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      ANO 2011
      PRO Č = PRO Čelákovice
      Občanská demokratická strana

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           55542,00     6 - Občanská demokratická strana  
   2.           27771,00     6 - Občanská demokratická strana  
   3.           18514,00     6 - Občanská demokratická strana  
   4.           13885,50     6 - Občanská demokratická strana  
   5.           11108,40     6 - Občanská demokratická strana  
   6.           10529,00     4 - PRO Č = PRO Čelákovice        
   7.            9535,00     3 - ANO 2011                      
   8.            9257,00     6 - Občanská demokratická strana  
   9.            7934,57     6 - Občanská demokratická strana  
  10.            6942,75     6 - Občanská demokratická strana  
  11.            6171,33     6 - Občanská demokratická strana  
  12.            5554,20     6 - Občanská demokratická strana  
  13.            5264,50     4 - PRO Č = PRO Čelákovice        
  14.            5049,27     6 - Občanská demokratická strana  
  15.            4767,50     3 - ANO 2011                      
  16.            4628,50     6 - Občanská demokratická strana  
  17.            4272,46     6 - Občanská demokratická strana  
  18.            3967,28     6 - Občanská demokratická strana  
  19.            3702,80     6 - Občanská demokratická strana  
  20.            3509,66     4 - PRO Č = PRO Čelákovice        
  21.            3471,37     6 - Občanská demokratická strana  
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Volební strana                       Mandáty

 3 - ANO 2011                           2
 4 - PRO Č = PRO Čelákovice             3
 6 - Občanská demokratická strana      16

........................................20:35 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Martin Chramosta

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Milada Effenbergová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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